- Lityński A., *Wydział Karny Komisji Kodyfikacyjnej II Rzeczypospolitej*, Katowice 1991.
- Ławnikowicz G., *Między koniecznością państwa a pochwałą autorytaryzmu. Koncepcja państwa społecznego Wacława Makowskiego*, Lublin 2014.
- Maciejowski F., *Wykład prawa karnego w ogólności z zastosowaniem Kodexu kar głównych i poprawczych z dnia 20 grudnia/1 stycznia 1848 w Królestwie Polskim obowiązującego*, Warszawa 1848.
- Makarewicz J., *Prace rozproszone*, t. 1: *Publikowane w latach 1895–1901*, red. nauk. A. Grześkowiak, Lublin 2010.
- Makarewicz J., *Prace rozproszone*, t. 2: *Publikowane w latach 1902–1913*, red. nauk. A. Grześkowiak, Lublin 2012.